«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 17 декабря 2013 года № 5-21/313 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования муниципального района «Печора», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Кожва»
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1.   Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 17 декабря 2013 года № 5-21/313 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования муниципального района «Печора», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Кожва» следующие изменения:
1.1.  В приложении к решению пункты 434, 614 исключить.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы муниципального района «Печора» -

руководителя администрации                                                       С.П. Кислицын
г. Печора
31 июля 2019 года

№ 6-37/420